GABELLICHTSCHRANKE  BAUREIHE FLS
FLS03-S
Extra schmaler Schenkel für bessere Montage
3mm Schlitzbreite
Robustes Aluminiumgehäuse
AutoTeach / externer Teach oder Potentiometer
NPN/PNP  - hellschaltend/dunkelschaltend

P
Taste rote LED grüne LED
BESTELLBEZEICHNUNG
FLS03-S
1. Etiketten einlegen, Taste kurz drücken -> Rote LED beginnt langsam zu blinken,
    (oder extern: min.50ms)                           unabhängig, ob die Taste gedrückt bleibt oder nicht.
                         Teach Vorgang beginnt.
2. Etikettenband durch den Sensor  -> Teachvorgang dauert an
     transportieren, mind. 3 Etiketten
3. Taste kurz drücken,   -> Teachvorgang ist beendet
   (oder extern: min. 50ms)
4. Wenn keine Objekterkennung erfolgte -> rote LED blinkt schnell
5. Nach erfolgter Objekterkennung -> grüne LED leuchtet ohne Etikett
1. Etikettenträger einlegen
2. Poti nach links drehen bis rote LED leuchtet
3. Poti nach rechts drehen bis grüne LED leuchtet
4. Poti noch weitere 1 bis 3 Umdrehungen nach rechts drehen
5. nach erfolgter Objekterkennung:
- rote LED leuchtet mit  Etikett
- grüne LED leuchtet ohne Etikett
FLST03-S-AP/N FLSP03-S-AP/N
Poti rote LED grüne LED
FLS03T-S: PIN 2: externer Teach Eingang
Wenn der externe Teach-Eingang (weiss) nicht benutzt wird,                      FLS03P-S: PIN 2 nicht benutzt
mit GND verbinden
 ANSCHLUSS-SCHEMATA
 EINSTELLHINWEIS
FLSP03-S-AP/N = Gabelweite 3mm Potentiometer hellschaltend/dunkelschaltend PNP/NPN Ausgang
FLST03-S-AP/N = Gabelweite 3mm Auto Teach hellschaltend/dunkelschaltend PNP/NPN Ausgang
09.2009
3
2
1
4
1 (braun)  VDC
2 (weiss) exte. Teach
3 (blau) GND
4 (schwarz) Signalausgang